M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A

P O R T A R I A N- 504, DE 13 DE J U N H O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Altera o art. I o da Portaria n.° 494, de 7 de
junho de 2016, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 08/06/2016 a
12/07/2016, oficiarem no Plantão de I a

Instância do MPDFT, nos dias úteis, finais
de semana e feriados, e nas Audiências de
Custódia, nos finais de semana e feriados.

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n°
75, de 20 de maio de 1993 e,

CONSIDERAND O o disposto no e-mail da Promotora de Justiça TATIAN A
ALBUQUERQUE DE CARVALH O MESQUITA, encaminhado à Chefia de Gabinete da
Procuradoria-Geral de Justiça, no dia 13 de junho de 2016, solicitando a permuta do seu
plantão com a da Promotora de Justiça CAROLINA REBELO SOARES,

R E S O L V E :

Alterar o art. I o da Portaria n.° 494, de 7 de junho de 2016, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 08/06/2016 a 12/07/2016, oficiarem no Plantão de I a

Instância do MPDFT, nos dias úteis, finais de semana e feriados, e nas Audiências de
Custódia, nos finais de semana e feriados, referente aos períodos de 15/06/16 a 18/06/16 e
de 03/07/16 a 05/07/16, que passam a vigorar com as designações a seguir:

'Art . 1°(...)

MEMBRO S PERÍODO
- THAI S F R E I R E DA COSTA F L O R E S (169)

- A L E S S A N D R A C A M P O S M O R A T O (154)

- B E R N A R D O D E U R B A N O RESENDE(143)

- C A R O L I N A R E B E L O S O A R E S (235)

15/06/16 A 18/06/16

- T A T I A N A A L B U Q U E R Q U E D ^ C A R V A L H O M E S Q U I T A (257)

- K A R I N A S O ^ R E S X R O C H A (234)

- C A M I L A C O S T A B R T T T O (ÍO)AD J

- ALIN E RANIEROifONSEÔ A V A O U M (232)

03/07/16 A 05/07/16

Dê-seNciência, cumpra-se e pubhque-pi zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

fst azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA cópia confer e com o onp a
ÍRDQ/R9SCQE BESSA

G : \ P o r t r t f \ P L A N T A O DE 1 * INSTÂNCIA 2 0 1 6 \ 0 6 • J u n h o \ A | W a ' * P I a\) t ã VHnstânci a • O ra s . T a t ia n a A l b u q u e r q u e e C a ro l i n a R e b e lo . d o

M \ \

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 855, 29 DE JUNHO DE 2016.